UFFICIO
GIUDICE DI PACE DI TERMOLI

Il Giudice di Pace avv. G. Casale,
comunica che le udienze civili del 20-10-2023,
sono rinviate d’ufficio al 19-01-2024, solo per 1

seguenti R.G.:

—434/23 — 625/23
—441/23 " —480/23
—443/23 “ — 541/23
—460/23 — 542/23
— 478/23 ‘ — 544/23
— 528/23 — 545/23
— 563/23 —440/23
— 568/23

Termoli i, 02/10/2023

IL! GITUDIGE DI PACE

deott. Cinnbarl, Caselo



UFFICIO
GIUDICE DI PACE DI TERMOLI

Il Giudice di Pace avv. G. Casale,

comunica che le udienze civili del 27-10-2023,
sono rinviate d’ufficio al 26-01-2024, solo per i

seguenti R.G.:
187/23

Termoli i, 02/10/2023

245/23
250/23
758/21
653/22
663/22
680/21

1001/22
1041/22
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